
                                              Zarządzenie Nr 299/2016
                                              Prezydenta Miasta Kalisza
                                              z dnia 13 czerwca 2016r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadania
publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. pomoc żywnościowa dla osób i rodzin tego
potrzebujących.

Na podstawie  art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  239  z  późn.zm.),  zarządza  się  co
następuje:

§ 1.
Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu
pomocy społecznej  ze  względu  na  niespełnienie  warunków  zawartych  w  zarządzeniu  Nr
257/2016  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  11  maja  2016r.  w  sprawie  ustalenia  treści
ogłoszenia  dotyczącego  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2016  roku  zadania
publicznego, albowiem złożona oferta nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kaliszu. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


